1

ПРОТОКОЛ № 32
 заседания Совета Саморегулируемой организации

 «Союз строителей Пермского края»

Место нахождения Союза: г. Пермь, ул. Николая Островского, 55/4
Форма проведения: заочное голосование.
Время начала: 03 декабря 2021 г., 10 час.00 мин.
Место проведения заседания: г. Пермь, ул. Николая Островского, 55/4

Присутствуют:

Председатель Совета – Смольников Леонид Иванович

Члены Совета:

Голубев Олег Борисович
Грехов Сергей Владимирович
Димидов Орест Константинович
Долгих Николай Геннадьевич
Коноплева Марина Александровна
Корнийчук  Сергей Алексеевич
Мухин Алексей Алексеевич
Свинцов Евгений Викторович
Юрченко Юрий Леонидович

Количество лиц (членов Совета Союза), имеющих право на участие в заседании

Совета Союза - 11.

В заседании Совета принимают участие 10 членов Совета.
Совет правомочен решать вопросы повестки дня.

Протокол ведет секретарь Степаненко Галина Брониславовна.
Подсчет голосов возложен на секретаря.

 2

Повестка дня заседания Совета Союза:

1. О Плане проверок членов Союза на 2022 год.

Голосовали «за» - 10 голосов; «против» - нет; «воздержались» - нет.
Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 1  ПОВЕСТКИ ДНЯ
«О Плане проверок членов Союза на 2022 год»

Контрольно-экспертным отделом Союза представлен проект Плана проверок членов

Союза на 2022 год (Приложение № 1). Предлагается разместить проект Плана проверок на
сайте для ознакомления с ним членов Союза, утвердить План проверок на 2022 год после
его корректировки с учетом предложений членов СРО на заседании Совета  до  15 января
2022 года (согласно пункту 5.3.2. Положения о контроле Союза).

РЕШИЛИ:

1. Проект Плана проверок членов Союза на 2022 год разместить на сайте Союза для

ознакомления и предложений членов Союза.
2. Утвердить План проверок на  2022 год до 15 января 2022 г. с учетом полученных

замечаний и предложений членов Союза.

Голосовали «за» - 10 голосов; «против» - нет; «воздержались» - нет.
Решение принято единогласно.

 Протокол в окончательном виде изготовлен 03.12.2021 года.

Председатель Совета                                         Л.И. Смольников

Секретарь                                                                                           Г.Б. Степаненко